МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПРИВОЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. М.С.1ИУМИЛОВА» СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404191, Волгоградская область, Светлоярский муниципальный район, пос. Привольный, улица Григория
Азарова, 14. телУфакс (84477)6-63-30

E-mail: privschool@mail.ru ОКПО 41513029, ОГРН 1023405973073, ИНН/КПП 3426006550/342601001

О зачислении обучающихся в 1 класс.

На основании заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прибывшими и зачисленными в 1 класс следующих обучающихся:
1) Дерипаско Захара Алексеевича 07.08.2018
2) Джабраилова Малика Саид-Мохмадовича 08.05.2018
3) Зубкова Артёма Витальевича 18.09.2018
4) Котенко Евгения Викторовича 05.12.2017
5) Полянина Александра Дмитриевича 03.07.2018
6) Фирсову Киру Алексеевну 19.05.2017

2. Назначить учителем 1 класса на 2025-2026 учебный год Шевелеву Наталью
Николаевну учителя начальных классов.

ПРИКАЗ.

От 27.06.2025 года. № 24/2

Директор МАОУ «Привольненская
СШ имени М.С. Шумилова»: Зубкова Л.Ю.

mailto:privschool@mail.ru